
UCHWAŁA NR XXXII/257/21 
RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat  
z dotychczasowym dzierżawcą Wrocławskim Przedsiębiorstwem Oczyszczania ALBA S.A. z siedzibą we 
Wrocławiu przy ul. Szczecińskiej 5, 54-517 Wrocław, wpisanym do Krajowego Rejestru Sądowego przy 
Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod numerem KRS 0000001350, na część nieruchomości oznaczonej nr ewidencyjnym 70/23 obręb 
Kostomłoty o pow. 0,0600 ha, dla której Sąd Rejonowy w Środzie Śląskiej Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą numer WR1S/00027581/8 i dwa pomieszczenia w budynku położonym na działce 
nr 70/23 o łącznej powierzchni 30 m2 oraz przenośny barak o pow. 15 m2, z przeznaczeniem na Punkt 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kostomłoty 

 
 

Agnieszka Śladowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949C6CA0-11BC-4B58-9637-1103482C2957. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 190r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w

sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania,

zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony

dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej; uchwała rady

gminy jest wymagana również w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony

zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość; do czasu określenia zasad wójt

może dokonywać tych czynności wyłącznie za zgodą rady gminy.

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. "Odbiór i zagospodarowanie odpadów

komunalnych z terenu Gminy Kostomłoty" prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dokonano

wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wrocławskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania ALBA S.A.

ul. Szczecińska 5, 54-517 Wrocław.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały znajduje pełne uzasadnienie.

sporządziła: Iwona Twardowska - Okła

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949C6CA0-11BC-4B58-9637-1103482C2957. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

